

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว กระทรวงสาธารณสุข โทร. 037425141 ต่อ 207

|                          |   |
|--------------------------|---|
| <input type="checkbox"/> | ประเภท งานปรับปรุงหลังคา แบบสถานีอนามัย   |
| <input type="checkbox"/> | สถานที่ก่อสร้าง รพ.สต.หนองตม อ.ตาพระยา จังหวัดสระแก้ว   |
| <input type="checkbox"/> | หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ <span style="float:right">กองแบบแผน</span>  |
| <input type="checkbox"/> | แบบเลขที่ + เอกสารเลขที่ <span style="margin-left: 100px">8146/36</span> <span style="float:right">พื้นที่อาคาร</span> <span style="float:right">ตร.ม.</span>   |
| <input type="checkbox"/> | ประมาณราคาตามแบบ ปร.4+ปร.5 <span style="margin-left: 50px">จำนวน</span> <span style="margin-left: 50px">3</span> <span style="margin-left: 50px">แผ่น</span> <span style="float:right">จำนวนชั้น</span> <span style="float:right">ชั้น</span> |
| <input type="checkbox"/> | ราคาค่าวัสดุ สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ จังหวัดสระแก้ว ประจำเดือน พฤษภาคม 2560   |
| <input type="checkbox"/> | ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน / ค่าดำเนินการ สำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง เดือนตุลาคม 2558   |
| <input type="checkbox"/> | ประมาณราคาเมื่อเดือน มิถุนายน 2560 <input type="checkbox"/> ปรับราคาเมื่อเดือน .....  |

หลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง หนังสือกระทรวงการคลังที่ กค.0421.5 / ว.144 ลว.22 เมษายน 2556

FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เื่อนไซ - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , - เงินประกันผลงานหัก 0% , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

| ลำดับที่                     | รายการ   | ราคาค่าก่อสร้างงานปรับปรุง |         | หมายเหตุ    |
|------------------------------|--|----------------------------|---------|-------------|
|                              |  | งานปรับปรุงหลังคา          |         |             |
| 1                            | ค่างานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)                      | -                          | 100,250 |             |
|                              | ราคารวมค่า Factor F <span style="margin-left: 100px">1.3074</span> | 0                          | 131,067 |             |
|                              |  | 0                          | 0       |             |
|                              |  | 0                          | 0       |             |
|                              |  | 0                          | 0       |             |
|                              |  | 0                          | 0       |             |
| รวมเงิน (1)                  |  | 0                          | 131,067 |             |
| คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ |  | 0                          | 130,000 |             |
| (ตัวอักษร)                   |  | หนึ่งแสนสามหมื่นบาทถ้วน    |         |             |
| <input type="checkbox"/>     | พื้นที่อาคาร <span style="margin-left: 100px">ตร.ม.</span>         | เฉลี่ยราคา                 |         | บาท / ตร.ม. |

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสายันต์ แสงเพชร)

ตำแหน่ง สาธารณสุขอำเภอตาพระยา

(ลงชื่อ)..... คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทองปาน พันจวบ)

ตำแหน่ง นักวิชาสาธารณสุขชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรุ่งนรินทร์ กุ่มทอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

|          |  |
|----------|--|
| หมายเหตุ | ปริมาณงานใน BOQ.นี้เป็นแนวทางในการประมาณราคาเท่านั้น ผู้เสนอราคาจะต้องราคาตรวจสอบ ปริมาณที่ถูกต้องตามแบบรูปและรายการก่อสร้างที่กำหนด หากต้องการ ใช้ BOQ.นี้ให้ผู้เสนอราคา กรอกรายละเอียด จะต้องลบปริมาณวัสดุและราคาออกก่อน |
|----------|--|



## บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

| โครงการก่อสร้าง |   | งานปรับปรุงหลังคา แบบสถานือนามัย       | แบบเลขที่    | 8146/36  |
|-----------------|---|--|--------------|----------|
| สถานที่ก่อสร้าง |   | รพ.สต.หนองติม อ.ตาพระยา จังหวัดสระแก้ว | เอกสารเลขที่ | 0        |
| ลำดับ           | รายการ  | จำนวนเงินชนิด ฐานราก                   |              | หมายเหตุ |
|                 |   | ไม่ตอกเสาเข็ม                          | ตอกเสาเข็ม   |          |
|                 | ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน  |  |              |          |
| 1               | กลุ่มงานที่ 1   |  |              |          |
|                 | (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี) |  |              |          |
|                 | 1.1 งานโครงสร้าง  |  |              |          |
|                 | 1.1.1 งานโครงสร้างอาคาร   | 0                                      | 0            |          |
|                 | 1.1.2 งานโครงสร้างหลังคา  | 0                                      | 0            |          |
|                 | 1.2 งานสถาปัตยกรรม  |  |              |          |
|                 | 1.2.1 งานวัสดุผนังหลังคา  | 0                                      | 100,250      |          |
|                 | 1.2.2 งานฝ้าเพดาน   | 0                                      | 0            |          |
|                 | 1.2.3 งานผนัง - ผนัง  | 0                                      | 0            |          |
|                 | 1.2.4 งานพื้น - ผนัง  | 0                                      | 0            |          |
|                 | 1.2.5 งานประตู - หน้าต่าง   | 0                                      | 0            |          |
|                 | 1.2.6 งานสุขภัณฑ์   | 0                                      | 0            |          |
|                 | 1.2.7 งานตกแต่งบันได  | 0                                      | 0            |          |
|                 | 1.2.8 งานทาสี   | 0                                      | 0            |          |
|                 | 1.2.9 งานเบ็ดเตล็ด  | 0                                      | 0            |          |
|                 | 1.3 งานระบบประปา - สุขาภิบาล และงานระบบดับเพลิง                                     |  |              |          |
|                 | 1.3.1 งานระบบประปา - สุขาภิบาล  | 0                                      | 0            |          |
|                 | 1.3.2 งานระบบดับเพลิง   | 0                                      | 0            |          |
|                 | 1.4 งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร  |  |              |          |
|                 | 1.4.1 งานระบบไฟฟ้า - ดวงโคม   | 0                                      | 0            |          |
|                 | 1.4.1 งานระบบโทรศัพท์   | 0                                      | 0            |          |
|                 | 1.4.2 งานระบบแจ้งเพลิงไหม้  | 0                                      | 0            |          |
|                 | 1.4.3 งานระบบป้องกันฟ้าผ่า  | 0                                      | 0            |          |
|                 | 1.4.4 งานระบบ MATV  | 0                                      | 0            |          |
|                 | 1.5 งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ   | 0                                      | 0            |          |
|                 | 1.6 งานระบบลิฟท์และบันไดเลื่อน  | 0                                      | 0            |          |
|                 | 1.7 งานระบบเครื่องกลและงานระบบพิเศษอื่นๆ  | 0                                      | 0            |          |
|                 | 1.7.1 งานระบบแก๊สทางการแพทย์  | 0                                      | 0            |          |
|                 |   |  |              |          |
|                 | รวมค่างานกลุ่มงานที่ 1  | 0                                      | 100,250      |          |



## บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

|                 |                                       |                  |               |              |       |
|-----------------|---------------------------------------|------------------|---------------|--------------|-------|
| โครงการก่อสร้าง | งานปรับปรุงหลังคา แบบสถานีอนามัย      |                  | แบบเลขที่     | 8146/36      |       |
| สถานที่ก่อสร้าง | รพ.สต.หนองตม อ.ตาพระยา จังหวัดสระแก้ว |                  |               | เอกสารเลขที่ |       |
| ผู้ประมาณการ    | นายรุ่งนรินทร์ คุ่มทอง                | วันที่ประมาณราคา | มิถุนายน 2560 | พื้นที่อาคาร | ตร.ม. |
| ผู้รับราคา      |                                       | วันที่แจ้งราคา   |               | จำนวน        | ชั้น  |
| ผู้ตรวจสอบ      |                                       |                  |               |              |       |

| ลำดับ | รายการ                          | หน่วย | จำนวน  | ราคาวัสดุ |          | ค่าแรงงาน |           | ราคารวม |
|-------|---------------------------------|-------|--------|-----------|----------|-----------|-----------|---------|
|       |                                 |       |        | ต่อหน่วย  | รวมวัสดุ | ต่อหน่วย  | รวมค่าแรง |         |
|       | ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน          |       |        |           |          |           |           |         |
|       | กลุ่มงานที่ 1                   |       |        |           |          |           |           |         |
|       | 1.2 งานสถาปัตยกรรม              |       |        |           |          |           |           |         |
|       | 1.2.1 งานวัสดุผนังหลังคา        |       |        |           |          |           |           |         |
| 1.    | รื้อกระเบื้องหลังคาลอนคู่       | ตร.ม. | 372    | -         | 0        | 10        | 3,720     | 3,720   |
| 2.    | งานหลังคาเหล็ก(Metal Sheet)     |       |        |           |          |           |           |         |
| 3.    | แผ่นหลังคาเหล็ก Metal Sheet     | ตร.ม. | 372    | 165.00    | 61,380   | 60        | 22,320    | 83,700  |
|       | ครอบมุม(Flashing)               | ม.    | 28     | 100.00    | 2,800    | 30        | 840       | 3,640   |
| 4.    | สกรูยึดแผ่นหลังคา               | ตัว   | 580.00 | 2.50      | 1,450    | 0         | 0         | 1,450   |
| 5.    | เชิงชายไม้สังเคราะห์ ขนาด 1"X8" | ม.    | 86     | 65.00     | 5,590    | 25        | 2,150     | 7,740   |
|       |                                 |       |        |           |          |           |           |         |
|       |                                 |       |        |           |          |           |           |         |
|       |                                 |       |        |           |          |           |           |         |
|       | <b>รวม</b>                      |       |        |           | 71,220   |           | 29,030    | 100,250 |
|       |                                 |       |        |           |          |           |           |         |
|       |                                 |       |        |           |          |           |           |         |
|       |                                 |       |        |           |          |           |           |         |
|       |                                 |       |        |           |          |           |           |         |
|       |                                 |       |        |           |          |           |           |         |
|       |                                 |       |        |           |          |           |           |         |
|       |                                 |       |        |           |          |           |           |         |
|       |                                 |       |        |           |          |           |           |         |
|       |                                 |       |        |           |          |           |           |         |
|       |                                 |       |        |           |          |           |           |         |
|       |                                 |       |        |           |          |           |           |         |

หมายเหตุ : - ปริมาณงานใน BOQ นี้ไม่สามารถนำไปใช้อ้างอิงในการก่อสร้างจริงได้ ผู้เสนอราคาต้องเสนอตามแบบรูป

และเอกสารรายการประกอบแบบที่กำหนด

- บัญชีแสดงปริมาณวัสดุเป็นเอกสารราชการโรงพยาบาล

ใช้เฉพาะเป็นแนวทางในการประมาณราคาเท่านั้น

- หากต้องการ ใช้ BOQ นี้ให้ผู้เสนอราคา กรอกรายละเอียดในการเสนอราคา จะต้องลบปริมาณวัสดุและราคาออกก่อน